
 

Uchwała  Nr XXVII/221/2021 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 maja  2021 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz.716 ze zmianami)  art. 212, 214 pkt 1, 215, 217, 235, 236, 237,   ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.869 z późn.zm.)  

 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIII/179/2020  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       31 grudnia 20020 r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2021 zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy Nr XXIV/202/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku;  Uchwałą Rady Gminy 

Nr XXV/210/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr 

XXVI/215/2021 z dnia 18 marca 2021 roku oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

224/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie                50 278 672,47 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               49 680 714,47 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                               597 958,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 

    b)  ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

         „2.  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                w wysokości                                                                                        758 910,37zł,  

                zgodnie z załącznikiem Nr 4”;            

           

      c)  ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

              (szczepienie ludności) 

               w wysokości                                                                                          36 000,00 zł 

               zgodnie z załącznikiem nr 12”; 

 

      d) w ust.2  pkt 4 otrzymuje  brzmienie:  

          „4) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

                („Wspieraj Seniora”) 

                w wysokości                                                                                          12 740,00 zł 

                zgodnie z załącznikiem nr 13”. 

 



          e) w ust.2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

           „5) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań  

                finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

               w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości                                                 167 352,50 zł”. 

 

2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie                   56 993 771,31 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                    49 844 004,79 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                                 7 149 766,52 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 

   b) w ust.2 pkt 2, 3, 4, 6 i 7 6 otrzymują brzmienie: 

        „2) wydatki na realizację zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

              budżetu państwa w wysokości                                                            758 910,37 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

 

         „3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                    7 149 766,52 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9”;      

 

         „4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

               mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań 

               jednostki samorządu terytorialnego w wysokości                                285 000,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 10”; 

 

         „ 6) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu  

               Przeciwdziałania  COVID-19 

               (szczepienie ludności) 

               w wysokości                                                                                           36 000,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 12”; 

 

         „ 7) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu  

               Przeciwdziałania  COVID-19 

               („Wspieraj Seniora”) 

               w wysokości                                                                                           12 740,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 

 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

     „§3. Deficyt budżetu w kwocie 6 715 098,84 zł zostanie sfinansowany przychodami z  

             tytułu: 

1) niewykorzystanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

       w kwocie 4 209 081,00 zł; 

2) kredytu długoterminowego w kwocie  1 609 469,66 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 896 548,18 zł”; 

 

 

 

 



4) §4 otrzymuje brzmienie: 

    „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

            7 485 098,84 zł, oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 770 000,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 5”;   

 

5) §6 otrzymuje brzmienie: 

  „§6.Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      1 449 112,15 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                             990 000,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

 

6) §9 otrzymuje brzmienie: 

  „§9.Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

       w wysokości 126 765,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

       1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w   

           wysokości 198 025,64 zł.   

        2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10 000,00 zł”; 

 

7) §10 otrzymuje brzmienie 

   „§10.Określa się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w wysokości 2 672 040,00 zł  

            i wydatki na realizację zadań związanych z gospodarowaniem odpadami: 

1) finansowanych z opłat za gospodarowanie odpadami  w wysokości 3 100 159,04 zł; 

2) finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w  

wysokości 900 000,00 zł”; 

 

8) §13 otrzymuje brzmienie 

  „§13.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

             określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

              z załącznikiem Nr 8”. 

        

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               

         


